daljnjem tekstu: Jamac platac)

temeljem sklopljene predstečajne nagodbe dana 9. listopada 2013. godine na Trgovačkom sudu u 
Varaždinu (Rješenje broj 2 Stpn-53/13-15) ugovorne strane zaključuju

UGOVOR O DUGOROČNOM KREDITU 
BROJ 16-108/2013

1. IZNOS KREDITA: 12.000.000,00 kn (slovima: dvanaest milijuna kuna)

2. NAMJENA: za zatvaranje dospjelih obveza u Banci u iznosu u iznosu od 11.599.862,64 kn i obrtna 
sredstva u iznosu od 400.137,36 kn

3. ROK I NAČIN KORIŠTENJA: do 31.12.2013. godine. Kredit će se koristiti jednokratno otplatom 
dospjele glavnice u Banci po Ugovoru o dugoročnom kreditu broj 10-420/2006 (sa pripadajućim

[...]

roka i načina vraćanja, a kako slijedi:
ROK I NAČIN VRAĆANJA: dospjela i nedospjela glavnica formira se u novu nedospjelu glavnicu u 
iznosu od 6.214.308,74 kuna (slovima: šest milijuna stodvadesetčetiri tisuće tristoosam kuna i 
sedamdesetčetiri lipe) koja se otplaćuje u 115 (stopetnaest) Jednakih mjesečnih rata od kojih prva 
dospijeva 01.07.2020.g., a zadnja 01.01.2030.g.
Dospjelu redovnu i zateznu kamatu obračunatu do dana provođenja ovog II. Dodatka u poslovnim 
knjigama Banke, Korisnik kredita će podmiriti temeljem kamatnog lista koji će biti dostavljen od strane

[...]

Strane u Sporazumu suglasno utvrđuju da su Banka i Protivnik osiguranja dana 18.12.2013. (slovima: 
osamnaestog prosinca dvije tisuće i trinaeste) godine zaključili Ugovor o dugoročnom kreditu broj 16- 
108/2013 (dalje: Ugovor) te da temeljem istoga postoji novčana tražbina Banke prema Protivniku 
osiguranja tu iznosu od 12.000.000,00 kn (slovima: dvanaest milijuna kuna), s rokom i načinom 
korištenja do 31.12.2013. (slovima: tridesetprvog prosinca dvije tisuće i trinaeste) godine, s počekom 
od 01.01.2014. (slovima: prvog siječnja dvijetisućečetrnaeste) godine do 31.12.2014. (slovima: 
tridesetprvog prosinca dvijetisućečetrnaeste) godine, za vrijeme kojega počeka se kamata obračunava 
i naplaćuje mjesečno primjenom redovne kamatne stope, s rokom i načinom vraćanja u 108 (stoosam) 
jednakih mjesečnih rata koje dospijevaju svakog 1.-og (prvog) u mjesecu, od kojih 1. (prva) dospijeva na 
naplatu dana 01.02.2015. (slovima: prvog veljače dvijetisuće petnaeste) godine, a zadnja dana 
01.01.2024. (slovima: prvog siječnja dvijetisućedvadesetčetvrte) godine, uvećano za redovnu kamatu po

[...]

prvog siječnja dvijetisućečetrnaeste) godine 
do 31.12.2014. (slovima: tridesetprvog prosinca dvijetisućečetrnaeste) godine, za 
vrijeme kojega počeka se kamata obračunava i naplaćuje mjesečno primjenom 
redovne kamatne stope, s rokom i načinom vraćanja u 108 (stoosam) Jednakih 
mjesečnih rata koje dospijevaju svakog 1.-og (prvog) u mjesecu, od kojih 1.
(prva) dospijeva na naplatu dana 01.02.2015. (slovima: prvog veljače dvijetisuće 
petnaeste) godine, a zadnja dana 01.01.2024. (slovima: prvog siječnja 
dvijetisućedvadesetčetvrte) godine, uvećano za redovnu kamatu po stopi od

[...]

17.1 Zaprimljeno 04.02.2020.g. pod brojem Z-1797/2020

UKNJIŽBA, ZALOŽNO PRAVO, UGOVOR O DUGOROČNOM KREDITU S 
VALUTNOM KLAUZULOM U EUR, OVJEREN PO JB JASENKA CRNČEC IZ 
ČAKOVCA, POSLOVNI BROJ; OV-514/2020 31.01.2020, radi osiguranja 
novčane tražbine u iznosu od 337.000,00 EUR (slovima; 
tristotridesetsedamtisućaeura), po srednjem tečaju HNB-a na dan plaćanja, 
uvećano za ugovorenu (redovnu) kamatu po stopi 4,62% (slovima; 
ćetiricijelihšezdesetdvaposto) godišnje, promjenjiva, uz anuitetnu otplatu te 
interkalarnu kamatu u visini ugovorene redovne kamate, zateznu kamatu u visini